רק חקלאים המופיעים ברשימת ההקצאה המומלצת יהיו רשאים להגיש בקשה לקבלת היתר להעסיק עובדים זרים לשנת 2019.

ב. פרסום הקצאה מומלצת עבור חקלאי באתר האינטרנט אינו מהווה היתר להעסיק או להמשיך להעסיק עובדים זרים, ועל מנת לקבל היתר העסקה לפי סעיף 1יג לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 וכן רישיונות עבודה (ב/1) עבור העובדים הזרים אותם מבקש החקלאי להעסיק, עליו לשלם אגרות ולהגיש מסמכים והתחייבויות נדרשים, הכל כמפורט להלן.

ג. חקלאי שעל שמו פורסמה המלצת הקצאה, שיעסיק עובדים ללא הסדרת תשלום האגרות, קבלת היתר העסקה והנפקת רישיונות עבודה (ב/1) עבור עובדיו הזרים לשנת 2019, לא יהא רשאי להעסיק עובדים זרים, ואם עשה כן, הוא ביצע עבירה על פי חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991.

ד. חקלאי שלא פורסמה על שמו הקצאה מומלצת, וחקלאי שפורסמה עבורו הקצאה מומלצת "0"- לא יהיו רשאים להעסיק עובדים זרים לשנת 2019, והעסקת עובדים זרים על ידו תהווה עבירה על חוק עובדים זרים, התשנ"א-1991.

ה. כצעד ראשון על החקלאי שפורסמה עבורו הקצאה מירבית מומלצת לשנת 2019, לשלם באופן מיידי את אגרת הבקשה בגין מספר עובדים זרים שהוא מבקש היתר להעסיקם, אך לא יותר מההקצאה המומלצת שפורסמה בגינו ברשימה. תשלום אגרת הבקשה כמוה כהגשת בקשה להיתר להעסיק עובדי חקלאות זרים לשנת 2019.

**על החקלאי/לשכה הפרטית להחזיר לעובדים את דרכוניהם מיד עם סיום ההליך.** בסיום הדבקת המדבקות בדרכוני העובדים הזרים, הלשכה הפרטית מחויבת להחזיר טופס רשימת עובדים (נספח א') חתום למרכז הארצי, וזאת לא יאוחר מ-30 ימים מיום קבלת המדבקות.

ז. חקלאי שלא יסיים את הארכת רישיונות עובדיו עד ליום 31.1.2019 לא יהא רשאי להעסיק עובדים זרים בשנת 2019 והעסקת העובדים הזרים על ידו תהווה עבירה על הוראות סעיף 2 (א) לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991.

3. הזמנת עובדים זרים מחו"ל ודיווח על שינויים במהלך שנת ההיתר:

- א. חקלאי שסיים איזון תיקים כאמור לעיל, ומספר העובדים הזרים הרשומים על שמו פחות ממספר העובדים הזרים לפי היתר העסקה שבידו, רשאי לבקש להזמין עובד זר נוסף מחו"ל בכפוף להוראות נוהל מספר 9.3.0007 "קליטת עובד זר חלופי בענף החקלאות" ובהתאם להוראות ביצוע להזמנת עובד זר בחקלאות מחו"ל המתעדכנות מעת לעת באתר האינטרנט.